

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07-23v

Stavba: Polní cesty a ÚSES stavby D6 Lubenec - obchvat - výsadba

Místo:

Datum: 11.12.2025

Zadavatel:

IČ: 01312774

SPÚ, KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Louny

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26160277

KHL-EKO, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 129 334,19

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	3 129 334,19	657 160,18

Cena s DPH

v CZK

3 786 494,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
07-23v	Polní cesty a ÚSES stavby D6 Lubenec - obchvat - výsadba	3 129 334,19	657 160,18	3 786 494,37
SO-000	Ostatní a vedlejší náklady	91 000,00	19 110,00	110 110,00
SO-801	Lokální biokoridor LK 1B	329 029,79	69 096,26	398 126,05
SO-801	Lokální biokoridor LK 1B	236 994,29	49 768,80	286 763,09
SO-801NP_1	Lokální biokoridor LK 1B - následná péče 1. rok	28 750,00	6 037,50	34 787,50
SO-801NP_2	Lokální biokoridor LK 1B - následná péče 2. rok	24 719,00	5 190,99	29 909,99
SO-801NP_3	Lokální biokoridor LK 1B - následná péče 3. rok	38 566,50	8 098,97	46 665,47
SO-802	Lokální biokoridor LK 7A	1 309 416,13	274 977,39	1 584 393,52
SO-802	Lokální biokoridor LK 7A	913 084,06	191 747,65	1 104 831,71
SO-802NP_1	Lokální biokoridor LK 7A - následná péče 1. rok	118 782,84	24 944,40	143 727,24
SO-802NP_2	Lokální biokoridor LK 7A - následná péče 2. rok	106 562,84	22 378,20	128 941,04
SO-802NP_3	Lokální biokoridor LK 7A - následná péče 3. rok	170 986,39	35 907,14	206 893,53
SO-803	Interakční prvek IPN 2 (Lubenec)	219 566,86	46 109,04	265 675,90
SO-803	Interakční prvek IPN 2 (Lubenec)	152 170,28	31 955,76	184 126,04
SO-803NP_1	Interakční prvek IPN 2 (Lubenec) - následná péče 1. rok	21 145,10	4 440,47	25 585,57
SO-803NP_2	Interakční prvek IPN 2 (Lubenec) - následná péče 2. rok	18 667,10	3 920,09	22 587,19
SO-803NP_3	Interakční prvek IPN 2 (Lubenec) - následná péče 3. rok	27 584,38	5 792,72	33 377,10
SO-804	Interakční prvek IPN 2 (Libyně)	314 290,86	66 001,08	380 291,94
SO-804	Interakční prvek IPN 2 (Libyně)	216 379,28	45 439,65	261 818,93
SO-804NP_1	Interakční prvek IPN 2 (Libyně) - následná péče 1. rok	29 328,10	6 158,90	35 487,00
SO-804NP_2	Interakční prvek IPN 2 (Libyně) - následná péče 2. rok	27 108,10	5 692,70	32 800,80
SO-804NP_3	Interakční prvek IPN 2 (Libyně) - následná péče 3. rok	41 475,38	8 709,83	50 185,21
SO-805	Interakční prvek IPN 4	265 709,84	55 799,07	321 508,91
SO-805	Interakční prvek IPN 4	193 008,38	40 531,76	233 540,14
SO-805NP_1	Interakční prvek IPN 4 - následná péče 1. rok	22 482,76	4 721,38	27 204,14

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
SO-805NP_2	Interakční prvek IPN 4 - následná péče 2. rok	19 667,76	4 130,23	23 797,99
SO-805NP_3	Interakční prvek IPN 4 - následná péče 3. rok	30 550,94	6 415,70	36 966,64
SO-806	Interakční prvek IPN 5	358 544,46	75 294,34	433 838,80
SO-806	Interakční prvek IPN 5	250 522,58	52 609,74	303 132,32
SO-806NP_1	Interakční prvek IPN 5 - následná péče 1. rok	34 063,60	7 153,36	41 216,96
SO-806NP_2	Interakční prvek IPN 5 - následná péče 2. rok	29 920,60	6 283,33	36 203,93
SO-806NP_3	Interakční prvek IPN 5 - následná péče 3. rok	44 037,68	9 247,91	53 285,59
SO-807	Interakční prvek IPN 7	56 741,37	11 915,69	68 657,06
SO-807	Interakční prvek IPN 7	38 328,51	8 048,99	46 377,50
SO-807NP_1	Interakční prvek IPN 7 - následná péče 1. rok	6 521,70	1 369,56	7 891,26
SO-807NP_2	Interakční prvek IPN 7 - následná péče 2. rok	5 105,70	1 072,20	6 177,90
SO-807NP_3	Interakční prvek IPN 7 - následná péče 3. rok	6 785,46	1 424,95	8 210,41
SO-809	Doprovodná výsadba cesty VPC 24N	185 034,88	38 857,32	223 892,20
SO-809	Doprovodná výsadba cesty VPC 24N	146 733,59	30 814,05	177 547,64
SO-809NP_1	Doprovodná výsadba cesty VPC 24N - následná péče 1. rok	12 245,96	2 571,65	14 817,61
SO-809NP_2	Doprovodná výsadba cesty VPC 24N - následná péče 2. rok	10 815,96	2 271,35	13 087,31
SO-809NP_3	Doprovodná výsadba cesty VPC 24N - následná péče 3. rok	15 239,37	3 200,27	18 439,64

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-000 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	91 000,00				
1	K	00000101	Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
4	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, udržba dotčených komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
5	K	00000112	Aktualizace vyjádření správců sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
6	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
7	K	00000117	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-801/SO-801 - Lokální biokoridor LK 1B
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	236 994,29				
D 1			Zemní práce	182 914,79				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 031,000	8,00	32 248,00	CS ÚRS 2024 02
4031								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 031,000	1,00	4 031,00	CS ÚRS 2024 02
4031								
Součet								
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 031,000	5,70	22 976,70	CS ÚRS 2024 02
4031								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	100,775	190,00	19 147,25	CS ÚRS 2024 02
4031*0,025								
Součet								
5	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	84,000	30,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy v oplocenkách" 84								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	M	60591253	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	<i>kus</i>	<i>84,000</i>	<i>120,00</i>	<i>10 080,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
---	---	----------	--	------------	---------------	---------------	------------------	-----------------------

"stromy oplocenkách" 84

Součet

7	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	84,000	15,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"84

Součet

8	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	121,540	35,00	4 253,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

*"stromy"84*0,785*

*"keře"278*0,2*

Součet

9	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>12,154</i>	<i>530,00</i>	<i>6 441,62</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
---	---	----------	--------------------------	-----------	---------------	---------------	-----------------	-----------------------

*"stromy"84*0,785*0,1*

*"keře"278*0,2*0,1*

Součet

10	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 031,000	1,00	4 031,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

"pouze v případě jarního založení trávníku"4031

Součet

D 18

Povrchové úpravy terénu

75 925,32

11	M	R0003	<i>Javor mléč /Acer platanoides/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>190,00</i>	<i>2 660,00</i>	
----	---	-------	--	------------	---------------	---------------	-----------------	--

14

Součet

12	M	R0004	<i>Javor babyka /Acer campestre/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>190,00</i>	<i>1 710,00</i>	
----	---	-------	--	------------	--------------	---------------	-----------------	--

9

Součet

13	M	R0008	<i>Lípa srdčitá /Tilia cordata/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče</i>	<i>kus</i>	<i>11,000</i>	<i>190,00</i>	<i>2 090,00</i>	
----	---	-------	---	------------	---------------	---------------	-----------------	--

11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
14	M	R0009	<i>Olše lepkavá/Alnus glutinosa/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	23,000	190,00	4 370,00	
23								
Součet								
15	M	R0010	<i>Habr obecný / Carpinus betulus/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	27,000	190,00	5 130,00	
27								
Součet								
16	M	R0011	<i>Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	38,000	45,00	1 710,00	
38								
Součet								
17	M	R0012	<i>Krušina olšová /Frangula alnus/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	38,000	45,00	1 710,00	
38								
Součet								
18	M	R0013	<i>Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	38,000	45,00	1 710,00	
38								
Součet								
19	M	R0014	<i>Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	38,000	45,00	1 710,00	
38								
Součet								
20	M	R0017	<i>Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	42,000	45,00	1 890,00	
42								
Součet								
21	M	R019	<i>Vrba popelavá /Salix cinerea/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	42,000	45,00	1 890,00	
42								
Součet								
22	M	R0020	<i>Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče</i>	kus	42,000	45,00	1 890,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42								
Součet								
23	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	84,000	15,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy"84								
Součet								
24	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	278,000	10,00	2 780,00	CS ÚRS 2024 02
"keře" 278								
Součet								
25	K	184004613	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 300 do 400 mm, do jamky o průměru 500 mm, hl. 500 mm	kus	84,000	35,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy"84								
Součet								
26	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	278,000	15,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 02
"keře včetně označení" 278								
Součet								
27	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	0,534	7 500,00	4 005,00	CS ÚRS 2024 02
"pro označení keřů" 278*(0,04*0,04*1,2)								
Součet								
28	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	84,000	65,00	5 460,00	CS ÚRS 2024 02
84								
Součet								
29	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	126,000	30,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*84*1								
Součet								
30	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	36,414	150,00	5 462,10	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy"(84*0,1)+(5*84*0,025)								
"5xkeře"(278*0,013)+(5*278*0,010)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
31	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>"5xstromy"(84*0,1)+(5*84*0,025)</i> <i>"5xkeře"(278*0,013)+(5*278*0,010)</i>	m3	36,414	250,00	9 103,50	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
32	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"5xstromy"(84*0,1)+(5*84*0,025)</i> <i>"5xkeře"(278*0,013)+(5*278*0,010)</i>	m3	36,414	10,00	364,14	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
33	K	R0021	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky <i>"Stromy"84*0,1</i> <i>"keře"278*0,02</i>	kg	13,960	180,00	2 512,80	
<i>Součet</i>								
34	K	R0022	Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom <i>84</i>	kus	84,000	10,00	840,00	
<i>Součet</i>								
35	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" 278/100</i>	100 kus	2,780	250,00	695,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
36	M	R0023	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*278*0,85</i>	kg	14,178	128,00	1 814,78	
<i>Součet</i>								
37	K	R0024	Ochranný bílý nátěr na kmeny stromů <i>"Stromy"84*0,1</i>	kg	8,400	270,00	2 268,00	
<i>Součet</i>								
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	52 614,00				
38	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	448,000	55,00	24 640,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"oplocenka LK 1B-1" 141					
			"oplocenka LK 1B-2" 185					
			"oplocenky LK 1B-3" 122					
			Součet					
39	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	m	448,000	23,00	10 304,00	CS ÚRS 2024 02
			448					
40	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	1,986	2 500,00	4 965,00	CS ÚRS 2024 02
			"oplocenky" 150*1,5*3,14*0,1*0,1/4					
			"berličky pro dravce" 8*3,5*3,14*0,1*0,1/4					
			Součet					
41	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
			"oplocenky" 3*2					
			Součet					
42	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,362	2 500,00	905,00	CS ÚRS 2024 02
			"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*6					
			Součet					
43	K	R3001	Dokončovací práce na berličkách pro dravce zahrnuje kompletaci berliček včetně bidla, spojovací materiál	ks	8,000	350,00	2 800,00	
			8					
			Součet					
D 99		Přesun hmot a manipulace se sutí					1 465,50	
44	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	5,862	250,00	1 465,50	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-801/SO-801NP_1 - Lokální biokoridor LK 1B - následná péče 1. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	28 750,00				
D 1			Zemní práce	28 749,50				
1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 3x ročně" 4031*3</i> <i>Součet</i>	m2	12 093,000	1,00	12 093,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (278/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	2,780	250,00	695,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*278*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	14,178	130,00	1 843,14	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((278*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((84*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,613	120,00	433,56	CS ÚRS 2024 02
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 1. roce po výsadbě" 84</i>	kus	84,000	5,00	420,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	84,000	5,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 1x ročně" 84								
Součet								
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					12 844,80	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	29,280	150,00	4 392,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,280	250,00	7 320,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	29,280	10,00	292,80	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
10	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	84,000	10,00	840,00	
"stromy"84								
Součet								
D 998		Přesun hmot					0,50	
11	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,002	250,00	0,50	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-801/SO-801NP_2 - Lokální biokoridor LK 1B - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	24 719,00				
D 1			Zemní práce	24 718,50				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 4031*2</i> <i>Součet</i>	m2	8 062,000	1,00	8 062,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (278/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	2,780	250,00	695,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*278*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	14,178	130,00	1 843,14	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((278*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((84*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,613	120,00	433,56	CS ÚRS 2024 02
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 2. roce po výsadbě" 84</i>	kus	84,000	5,00	420,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	84,000	5,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 1x ročně" 84								
Součet								
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					12 844,80	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	29,280	150,00	4 392,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,280	250,00	7 320,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	29,280	10,00	292,80	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
10	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	84,000	10,00	840,00	
"stromy"84								
Součet								
D 998		Přesun hmot					0,50	
11	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,002	250,00	0,50	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-801/SO-801NP_3 - Lokální biokoridor LK 1B - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	38 566,50				
D 1			Zemní práce	37 958,50				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 4031*2</i> <i>Součet</i>	m2	8 062,000	1,10	8 868,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (278/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	2,780	260,00	722,80	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*278*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	14,178	130,00	1 843,14	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((278*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((84*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,613	120,00	433,56	CS ÚRS 2024 02
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 3. roce po výsadbě" 84</i>	kus	84,000	6,00	504,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	84,000	6,00	504,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 1x ročně" 84								
Součet								
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	121,540	35,00	4 253,90	CS ÚRS 2024 02
"stromy"84*0,785								
"keře"278*0,2								
Součet								
8	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,154	650,00	7 900,10	CS ÚRS 2024 02
"stromy"84*0,785*0,1								
"keře"278*0,2*0,1								
Součet								
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	12 928,80				
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	29,280	150,00	4 392,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,280	250,00	7 320,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	29,280	10,00	292,80	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 84*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 278*0,01*6								
Součet								
12	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	84,000	11,00	924,00	
"stromy"84								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
13	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,432	250,00	608,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-802/SO-802 - Lokální biokoridor LK 7A
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	913 084,06				
D 1			Zemní práce	717 303,06				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12 220,000	8,00	97 760,00	CS ÚRS 2024 02
12220								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12 220,000	1,00	12 220,00	CS ÚRS 2024 02
12220								
Součet								
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12 220,000	5,70	69 654,00	CS ÚRS 2024 02
12220								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	165,075	190,00	31 364,25	CS ÚRS 2024 02
6603*0,025								
Součet								
5	M	R0058	osivo směs květnatá louka	kg	28,085	750,00	21 063,75	
"výsev 5 g/m2" 5617*0,005								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	356,000	30,00	10 680,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy v oplocenkách" 356								
Součet								
7	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	356,000	120,00	42 720,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy oplocenkách" 356								
Součet								
8	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	356,000	15,00	5 340,00	CS ÚRS 2024 02
"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"356								
Součet								
9	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	582,060	35,00	20 372,10	CS ÚRS 2024 02
"stromy"356*0,785								
"keře"1513*0,2								
Součet								
10	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	58,206	530,00	30 849,18	CS ÚRS 2024 02
"stromy"356*0,785*0,1								
"keře"1513*0,2*0,1								
Součet								
11	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	12 220,000	1,00	12 220,00	CS ÚRS 2024 02
"pouze v případě jarního založení trávníku"12220								
Součet								
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							363 059,78	
12	M	R0001	Dub zimní /Quercus petraea/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	35,000	190,00	6 650,00	
35								
Součet								
13	M	R002	Buk lesní/Fagus sylvatica/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	35,000	190,00	6 650,00	
35								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
14	M	R0003	Javor mléč /Acer platanoides/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	69,000	190,00	13 110,00	
69								
Součet								
15	M	R0004	Javor babyka /Acer campestre/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	58,000	190,00	11 020,00	
58								
Součet								
16	M	R0008	Lípa srdčitá /Tilia cordata/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	70,000	190,00	13 300,00	
70								
Součet								
17	M	R0010	Habr obecný /Carpinus betulus/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	89,000	190,00	16 910,00	
89								
Součet								
18	M	R0011	Líška obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	228,000	45,00	10 260,00	
228								
Součet								
19	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	187,000	45,00	8 415,00	
187								
Součet								
20	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	228,000	45,00	10 260,00	
228								
Součet								
21	M	R0015	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	228,000	45,00	10 260,00	
228								
Součet								
22	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	199,000	45,00	8 955,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
199								
Součet								
23	M	R0016	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	77,000	45,00	3 465,00	
77								
Součet								
24	M	R0018	Pltáč zob obecný /Ligustrum vulgare/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	101,000	45,00	4 545,00	
101								
Součet								
25	M	R0019	Řešetlák počistivý /Rhamnus catharticus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	94,000	45,00	4 230,00	
94								
Součet								
26	M	R0020	Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	171,000	45,00	7 695,00	
171								
Součet								
27	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	356,000	15,00	5 340,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy"356								
Součet								
28	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	1 513,000	10,00	15 130,00	CS ÚRS 2024 02
"keře" 1513								
Součet								
29	K	184004613	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 300 do 400 mm, do jamky o průměru 500 mm, hl. 500 mm	kus	356,000	35,00	12 460,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy"356								
Součet								
30	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	1 513,000	15,00	22 695,00	CS ÚRS 2024 02
"keře včetně označení" 1513								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
31	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	2,905	7 500,00	21 787,50	CS ÚRS 2024 02
"pro označení keřů" 1513*(0,04*0,04*1,2)								
Součet								
32	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	356,000	65,00	23 140,00	CS ÚRS 2024 02
356								
Součet								
33	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	534,000	30,00	16 020,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*356*1								
Součet								
34	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	175,419	150,00	26 312,85	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (356*0,1)+(5*356*0,025)								
"5xkeře" (1513*0,013)+(5*1513*0,010)								
Součet								
35	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	175,419	250,00	43 854,75	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (356*0,1)+(5*356*0,025)								
"5xkeře" (1513*0,013)+(5*1513*0,010)								
Součet								
36	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	175,419	10,00	1 754,19	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (356*0,1)+(5*356*0,025)								
"5xkeře" (1513*0,013)+(5*1513*0,010)								
Součet								
37	K	R0021	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky	kg	65,860	180,00	11 854,80	
"Stromy"356*0,1								
"keře"1513*0,02								
Součet								
38	K	R0022	Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom	kus	356,000	10,00	3 560,00	
356								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm "keře" 1513/100 Součet	100 kus	15,130	250,00	3 782,50	CS ÚRS 2024 02
40	M	R0023	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří "keře" 0,6*0,1*1513*0,85 Součet	kg	77,163	130,00	10 031,19	
41	K	R0024	Ochranný bílý nátěr na kmeny stromů "Stromy" 356*0,1 Součet	kg	35,600	270,00	9 612,00	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					189 552,50	
42	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu "oplocenky LK 7A-1,2,3,4" 792 "oplocenka LK 7A-5" 310 "oplocenky LK 7A-8" 121 "oplocenky LK 7A-9" 196 "oplocenky LK 7A-10" 96 "oplocenky LK 7A-11" 100 Součet	m	1 615,000	55,00	88 825,00	CS ÚRS 2024 02
43	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm 1615	m	1 615,000	23,00	37 145,00	CS ÚRS 2024 02
44	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m "oplocenky" 539*1,5*3,14*0,1*0,1/4 "berličky pro dravce" 43*3,5*3,14*0,1*0,1/4 Součet	m3	7,528	2 500,00	18 820,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2 "oplocenky" 9*2 Součet	m	18,000	1 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 02
46	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	1,085	2 500,00	2 712,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*18								
Součet								
47	K	R3001	Dokončovací práce na berličkách pro dravce zahrnuje kompletaci berliček včetně bidla, spojovací materiál	ks	43,000	350,00	15 050,00	
43								
Součet								
D 99		Přesun hmot a manipulace se sutí					6 228,50	
48	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	24,914	250,00	6 228,50	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-802/SO-802NP_1 - Lokální biokoridor LK 7A - následná péče 1. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 3x ročně" 12220*3</i> <i>Součet</i>	m2	36 660,000	1,00	36 660,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (1513/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	15,130	250,00	3 782,50	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*1513*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	77,163	130,00	10 031,19	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((1513*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((356*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	17,280	120,00	2 073,60	CS ÚRS 2024 02
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 1. roce po výsadbě" 356</i>	kus	356,000	5,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "stromy 1x ročně" 356	kus	356,000	5,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 02
Součet								
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					62 673,80	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 6x ročně 25 l" 356*0,025*6 "keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6	m3	144,180	150,00	21 627,00	CS ÚRS 2024 02
Součet								
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m "stromy 6x ročně 25 l" 356*0,025*6 "keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6	m3	144,180	250,00	36 045,00	CS ÚRS 2024 02
Součet								
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "stromy 6x ročně 25 l" 356*0,025*6 "keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6	m3	144,180	10,00	1 441,80	CS ÚRS 2024 02
Součet								
10	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby "stromy"356	kus	356,000	10,00	3 560,00	
Součet								
D 998		Přesun hmot					1,75	
11	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,007	250,00	1,75	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-802/SO-802NP_2 - Lokální biokoridor LK 7A - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 12220*2</i> <i>Součet</i>	m2	24 440,000	1,00	24 440,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (1513/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	15,130	250,00	3 782,50	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*1513*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	77,163	130,00	10 031,19	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((1513*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((356*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	17,280	120,00	2 073,60	CS ÚRS 2024 02
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 2. roce po výsadbě" 356</i>	kus	356,000	5,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	356,000	5,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 1x ročně" 356								
Součet								
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					62 673,80	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	144,180	150,00	21 627,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6xročně 25 l" 356*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6								
Součet								
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	144,180	250,00	36 045,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 356*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6								
Součet								
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	144,180	10,00	1 441,80	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 356*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6								
Součet								
10	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	356,000	10,00	3 560,00	
"stromy"356								
Součet								
D 998		Přesun hmot					1,75	
11	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,007	250,00	1,75	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-802/SO-802NP_3 - Lokální biokoridor LK 7A - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 12220*2</i> <i>Součet</i>	m2	24 440,000	1,10	26 884,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 3. roce po výsadbě" 356</i> <i>Součet</i>	kus	356,000	6,00	2 136,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (1513/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	15,130	260,00	3 933,80	CS ÚRS 2024 02
4	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*1513*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	77,163	130,00	10 031,19	
5	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((1513*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((356*0,785)/100)*3</i>	ar	17,280	120,00	2 073,60	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	356,000	6,00	2 136,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 1x ročně" 356								
Součet								
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	582,060	35,00	20 372,10	CS ÚRS 2024 02
"stromy"356*0,785								
"keře"1513*0,2								
Součet								
8	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	58,206	650,00	37 833,90	CS ÚRS 2024 02
"stromy"356*0,785*0,1								
"keře"1513*0,2*0,1								
Součet								
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				62 673,80	
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	144,180	150,00	21 627,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6xročně 25 l" 356*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6								
Součet								
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	144,180	250,00	36 045,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 356*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6								
Součet								
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	144,180	10,00	1 441,80	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 356*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 1513*0,01*6								
Součet								
12	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	356,000	10,00	3 560,00	
"stromy"356								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	2 912,00				
13	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	11,648	250,00	2 912,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-803/SO-803 - Interakční prvek IPN 2 (Lubenec)
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	152 170,28				
D 1			Zemní práce	106 616,78				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 478,000	8,00	19 824,00	CS ÚRS 2024 02
2478								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 478,000	1,00	2 478,00	CS ÚRS 2024 02
2478								
Součet								
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 478,000	5,70	14 124,60	CS ÚRS 2024 02
2478								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	61,950	190,00	11 770,50	CS ÚRS 2024 02
2478*0,025								
Součet								
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	79,600	35,00	2 786,00	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*398								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,960	530,00	4 218,80	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*398*0,1								
Součet								
7	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 478,000	1,00	2 478,00	CS ÚRS 2024 02
"pouze v případě jarního založení trávníku"2478								
Součet								
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					48 936,88	
8	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	55,000	45,00	2 475,00	
55								
Součet								
9	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	55,000	45,00	2 475,00	
55								
Součet								
10	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	43,000	45,00	1 935,00	
43								
Součet								
11	M	R0015	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	40,000	45,00	1 800,00	
40								
Součet								
12	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	44,000	45,00	1 980,00	
44								
Součet								
13	M	R0016	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	44,000	45,00	1 980,00	
44								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	R0018	Ptačí zob obecný /Ligustrum vulgare/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	40,000	45,00	1 800,00	
			40					
			Součet					
15	M	R0019	Řešetlák počistivý /Rhamnus catharticus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	37,000	45,00	1 665,00	
			37					
			Součet					
16	M	R0020	Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	40,000	45,00	1 800,00	
			40					
			Součet					
17	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	398,000	10,00	3 980,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře" 398					
			Součet					
18	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	0,764	7 500,00	5 730,00	CS ÚRS 2024 02
			"pro označení keřů" 398*(0,04*0,04*1,2)					
			Součet					
19	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	398,000	15,00	5 970,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře včetně označení" 398					
			Součet					
20	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	3,980	250,00	995,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře" 398/100					
			Součet					
21	M	R0023	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	20,298	130,00	2 638,74	
			"keře"0,6*0,1*398*0,85					
			Součet					
22	K	R0021	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky	kg	7,960	180,00	1 432,80	
			"keře"398*0,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
23	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	25,074	150,00	3 761,10	CS ÚRS 2024 02
<i>"5xkeře" (398*0,013)+(5*398*0,010)</i>								
<i>Součet</i>								
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	25,074	250,00	6 268,50	CS ÚRS 2024 02
<i>"5xkeře" (398*0,013)+(5*398*0,010)</i>								
<i>Součet</i>								
25	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	25,074	10,00	250,74	CS ÚRS 2024 02
<i>"5xkeře" (398*0,013)+(5*398*0,010)</i>								
<i>Součet</i>								
D 3			Vvislé a kompletní konstrukce	44 538,50				
26	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	432,000	55,00	23 760,00	CS ÚRS 2024 02
<i>"oplocenka IPN2-1" 210</i>								
<i>"oplocenka IPN2-2" 222</i>								
<i>Součet</i>								
27	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	m	432,000	23,00	9 936,00	CS ÚRS 2024 02
432								
28	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	1,696	2 500,00	4 240,00	CS ÚRS 2024 02
<i>"oplocenky" 144*1,5*3,14*0,1*0,1/4</i>								
<i>Součet</i>								
29	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
<i>"oplocenky" 2*2</i>								
<i>Součet</i>								
30	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,241	2 500,00	602,50	CS ÚRS 2024 02
<i>"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*4</i>								
<i>Součet</i>								
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí	1 015,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	4,060	250,00	1 015,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-803/SO-803NP_1 - Interakční prvek IPN 2 (Lubenec) - následná péče 1. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	21 145,10				
D 1			Zemní práce	21 145,10				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 3x ročně" 2478*3</i> <i>Součet</i>	m2	7 434,000	1,00	7 434,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (398/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	3,980	250,00	995,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*398*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	20,298	130,00	2 638,74	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((398*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	2,388	120,00	286,56	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	9 790,80				
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6</i>	m3	23,880	150,00	3 582,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	23,880	250,00	5 970,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	23,880	10,00	238,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-803/SO-803NP_2 - Interakční prvek IPN 2 (Lubenec) - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 2478*2</i> <i>Součet</i>	m2	4 956,000	1,00	4 956,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (398/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	3,980	250,00	995,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*398*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	20,298	130,00	2 638,74	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((398*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	2,388	120,00	286,56	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6</i>	m3	23,880	150,00	3 582,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	23,880	250,00	5 970,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	23,880	10,00	238,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-803/SO-803NP_3 - Interakční prvek IPN 2 (Lubenec) - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	27 584,38				
D 1			Zemní práce	27 186,38				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 2478*2</i> <i>Součet</i>	m2	4 956,000	1,10	5 451,60	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (398/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	3,980	260,00	1 034,80	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*398*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	20,298	130,00	2 638,74	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((398*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	2,388	130,00	310,44	CS ÚRS 2024 02
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"keře"0,2*398</i> <i>Součet</i>	m2	79,600	35,00	2 786,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	10391100	kůra mulčovací VL "keře"0,2*398*0,1 Součet	m3	7,960	650,00	5 174,00	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	9 790,80				
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6 Součet	m3	23,880	150,00	3 582,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6 Součet	m3	23,880	250,00	5 970,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 398*0,01*6 Součet	m3	23,880	10,00	238,80	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	398,00				
10	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,592	250,00	398,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-804/SO-804 - Interakční prvek IPN 2 (Libyně)
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	216 379,28				
D 1			Zemní práce	137 884,78				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 220,000	8,00	17 760,00	CS ÚRS 2024 02
2220								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 220,000	1,00	2 220,00	CS ÚRS 2024 02
2220								
Součet								
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 220,000	5,70	12 654,00	CS ÚRS 2024 02
2220								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	55,500	190,00	10 545,00	CS ÚRS 2024 02
2220*0,025								
Součet								
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	131,600	35,00	4 606,00	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*658								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	13,160	530,00	6 974,80	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*658*0,1								
Součet								
7	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 220,000	1,00	2 220,00	CS ÚRS 2024 02
"pouze v případě jarního založení trávníku"2220								
Součet								
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				80 904,98	
8	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	90,000	45,00	4 050,00	
90								
Součet								
9	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	90,000	45,00	4 050,00	
90								
Součet								
10	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	74,000	45,00	3 330,00	
74								
Součet								
11	M	R0015	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	70,000	45,00	3 150,00	
70								
Součet								
12	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	73,000	45,00	3 285,00	
73								
Součet								
13	M	R0016	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	73,000	45,00	3 285,00	
73								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	R0018	Ptačí zob obecný /Ligustrum vulgare/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	67,000	45,00	3 015,00	
			67					
			Součet					
15	M	R0019	Řešetlák počistivý /Rhamnus catharticus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	60,000	45,00	2 700,00	
			60					
			Součet					
16	M	R0020	Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	61,000	45,00	2 745,00	
			61					
			Součet					
17	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	658,000	10,00	6 580,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře" 658					
			Součet					
18	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	1,263	7 500,00	9 472,50	CS ÚRS 2024 02
			"pro označení keřů" 658*(0,04*0,04*1,2)					
			Součet					
19	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	658,000	15,00	9 870,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře včetně označení" 658					
			Součet					
20	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	6,580	250,00	1 645,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře" 658/100					
			Součet					
21	M	R0023	Ochranný chemický nátěr před okusem zvěří	kg	33,558	130,00	4 362,54	
			"keře"0,6*0,1*658*0,85					
			Součet					
22	K	R0021	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky	kg	13,160	180,00	2 368,80	
			"keře"658*0,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
23	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"5xkeře"(658*0,013)+(5*658*0,010)</i>	m3	41,454	150,00	6 218,10	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m <i>"5xkeře"(658*0,013)+(5*658*0,010)</i>	m3	41,454	250,00	10 363,50	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
25	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"5xkeře"(658*0,013)+(5*658*0,010)</i>	m3	41,454	10,00	414,54	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	76 802,00				
26	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu <i>"oplocenka IPN2-1" 222</i> <i>"oplocenka IPN2-2" 202</i> <i>"oplocenka IPN2-3" 146</i> <i>"oplocenka IPN2-4" 154</i>	m	724,000	55,00	39 820,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
27	M	31324841	<i>pletivo uzlové PZ v 1500mm</i> 724	m	724,000	23,00	16 652,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
28	M	05217118	<i>tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m</i> <i>"oplocenky" 242*1,5*3,14*0,1*0,1/4</i>	m3	2,850	2 500,00	7 125,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
29	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2 <i>"oplocenky" 4*2</i>	m	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								
30	M	05217108	<i>tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m</i> <i>"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*8</i>	m3	0,482	2 500,00	1 205,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Součet</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí	1 692,50				
31	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	6,770	250,00	1 692,50	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-804/SO-804NP_1 - Interakční prvek IPN 2 (Libyně) - následná péče 1. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	29 328,10				
D 1			Zemní práce	29 328,10				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 3x ročně" 2220*3</i> <i>Součet</i>	m2	6 660,000	1,00	6 660,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (658/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	6,580	250,00	1 645,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*658*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	33,558	130,00	4 362,54	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((658*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,948	120,00	473,76	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	16 186,80				
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6</i>	m3	39,480	150,00	5 922,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	39,480	250,00	9 870,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	39,480	10,00	394,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-804/SO-804NP_2 - Interakční prvek IPN 2 (Libyně) - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 2220*2</i> <i>Součet</i>	m2	4 440,000	1,00	4 440,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (658/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	6,580	250,00	1 645,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*658*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	33,558	130,00	4 362,54	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((658*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,948	120,00	473,76	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6</i>	m3	39,480	150,00	5 922,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	39,480	250,00	9 870,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	39,480	10,00	394,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-804/SO-804NP_3 - Interakční prvek IPN 2 (Libyně) - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	41 475,38				
D 1			Zemní práce	40 817,38				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 2220*2</i> <i>Součet</i>	m2	4 440,000	1,10	4 884,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (658/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	6,580	260,00	1 710,80	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*658*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	33,558	130,00	4 362,54	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((658*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,948	130,00	513,24	CS ÚRS 2024 02
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"keře"0,2*658</i> <i>Součet</i>	m2	131,600	35,00	4 606,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	10391100	kůra mulčovací VL "keře"0,2*658*0,1 Součet	m3	13,160	650,00	8 554,00	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	16 186,80				
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6 Součet	m3	39,480	150,00	5 922,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6 Součet	m3	39,480	250,00	9 870,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 658*0,01*6 Součet	m3	39,480	10,00	394,80	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	658,00				
10	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,632	250,00	658,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-805/SO-805 - Interakční prvek IPN 4
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	193 008,38				
D 1			Zemní práce	132 670,13				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 815,000	8,00	22 520,00	CS ÚRS 2024 02
2815								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 815,000	1,00	2 815,00	CS ÚRS 2024 02
2815								
Součet								
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 815,000	5,70	16 045,50	CS ÚRS 2024 02
2815								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	70,375	190,00	13 371,25	CS ÚRS 2024 02
2815*0,025								
Součet								
5	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	46,000	30,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy v oplocenkách" 46								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	46,000	120,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy oplocenkách" 46								
Součet								
7	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	46,000	15,00	690,00	CS ÚRS 2024 02
"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"46								
Součet								
8	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	95,110	35,00	3 328,85	CS ÚRS 2024 02
"stromy"46*0,785								
"keře"295*0,2								
Součet								
9	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	9,511	530,00	5 040,83	CS ÚRS 2024 02
"stromy"46*0,785*0,1								
"keře"295*0,2*0,1								
Součet								
10	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 815,000	1,00	2 815,00	CS ÚRS 2024 02
"pouze v případě jarního založení trávníku"2815								
Součet								
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				59 143,70	
11	M	R0001	Dub zimní /Quercus petraea/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	6,000	190,00	1 140,00	
6								
Součet								
12	M	R0003	Javor mléč /Acer platanoides/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	15,000	190,00	2 850,00	
15								
Součet								
13	M	R0004	Javor babyka /Acer campestre/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	12,000	190,00	2 280,00	
12								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
14	M	R0008	Lípa srdčitá /Tilia cordata/ min. 150 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	13,000	190,00	2 470,00	
13								
Součet								
15	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	60,000	45,00	2 700,00	
60								
Součet								
16	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	40,000	45,00	1 800,00	
40								
Součet								
17	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	55,000	45,00	2 475,00	
55								
Součet								
18	M	R0015	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	55,000	45,00	2 475,00	
55								
Součet								
19	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	50,000	45,00	2 250,00	
50								
Součet								
20	M	R0020	Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	35,000	45,00	1 575,00	
35								
Součet								
21	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	46,000	15,00	690,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy"46								
Součet								
22	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	295,000	10,00	2 950,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"keře" 295								
Součet								
23	K	184004613	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 300 do 400 mm, do jamky o průměru 500 mm, hl. 500 mm	kus	46,000	35,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy"46								
Součet								
24	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	295,000	15,00	4 425,00	CS ÚRS 2024 02
"keře včetně označení" 295								
Součet								
25	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,566	7 500,00	4 245,00	CS ÚRS 2024 02
"pro označení keřů" 295*(0,04*0,04*1,2)								
Součet								
26	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	46,000	65,00	2 990,00	CS ÚRS 2024 02
46								
Součet								
27	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	69,000	30,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*46*1								
Součet								
28	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	28,935	150,00	4 340,25	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (46*0,1)+(5*46*0,025)								
"5xkeře" (295*0,013)+(5*295*0,010)								
Součet								
29	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	28,935	250,00	7 233,75	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (46*0,1)+(5*46*0,025)								
"5xkeře" (295*0,013)+(5*295*0,010)								
Součet								
30	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	28,935	10,00	289,35	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (46*0,1)+(5*46*0,025)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"5xkeře" (295*0,013)+(5*295*0,010)								
Součet								
31	K	R0021	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky	kg	10,500	180,00	1 890,00	
"Stromy"46*0,1								
"keře"295*0,02								
Součet								
32	K	R0022	Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom	kus	46,000	10,00	460,00	
46								
Součet								
33	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	2,950	250,00	737,50	CS ÚRS 2024 02
"keře" 295/100								
Součet								
34	M	R0023	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	15,045	130,00	1 955,85	
"keře"0,6*0,1*295*0,85								
Součet								
35	K	R0024	Ochranný bílý nátěr na kmeny stromů	kg	4,600	270,00	1 242,00	
"Stromy"46*0,1								
Součet								
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				59 012,00	
36	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	559,000	55,00	30 745,00	CS ÚRS 2024 02
"oplocenka IPN4-1" 174								
"oplocenka IPN4-2" 174								
"oplocenky IPN4-3" 211								
Součet								
37	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	m	559,000	23,00	12 857,00	CS ÚRS 2024 02
559								
38	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	2,202	2 500,00	5 505,00	CS ÚRS 2024 02
"oplocenky" 187*1,5*3,14*0,1*0,1/4								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
39	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
"oplocenky" 3*2								
Součet								
40	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,362	2 500,00	905,00	CS ÚRS 2024 02
"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*6								
Součet								
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí	1 326,25				
41	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	5,305	250,00	1 326,25	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-805/SO-805NP_1 - Interakční prvek IPN 4 - následná péče 1. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	22 482,76				
D 1			Zemní práce	22 482,51				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 3x ročně" 2815*3</i> <i>Součet</i>	m2	8 445,000	1,00	8 445,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (295/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	2,950	250,00	737,50	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*295*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	15,045	130,00	1 955,85	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((295*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((46*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	2,818	120,00	338,16	CS ÚRS 2024 02
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 1. roce po výsadbě" 46</i>	kus	46,000	5,00	230,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	46,000	5,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 1x ročně" 46								
Součet								
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	10 546,00				
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	24,600	150,00	3 690,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6								
Součet								
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	24,600	250,00	6 150,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6								
Součet								
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	24,600	10,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6								
Součet								
10	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	46,000	10,00	460,00	
"stromy"46								
Součet								
D 998			Přesun hmot	0,25				
11	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,001	250,00	0,25	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-805/SO-805NP_2 - Interakční prvek IPN 4 - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 2815*2</i> <i>Součet</i>	m2	5 630,000	1,00	5 630,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (295/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	2,950	250,00	737,50	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*295*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	15,045	130,00	1 955,85	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((295*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((46*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	2,818	120,00	338,16	CS ÚRS 2024 02
5	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 1. roce po výsadbě" 46</i>	kus	46,000	5,00	230,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	46,000	5,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 1x ročně" 46								
Součet								
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					10 546,00	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	24,600	150,00	3 690,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6								
Součet								
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	24,600	250,00	6 150,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6								
Součet								
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	24,600	10,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6								
"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6								
Součet								
10	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	46,000	10,00	460,00	
"stromy"46								
Součet								
D 998		Přesun hmot					0,25	
11	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,001	250,00	0,25	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-805/SO-805NP_3 - Interakční prvek IPN 4 - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	30 550,94				
D 1			Zemní práce	30 075,19				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 2815*2</i> <i>Součet</i>	m2	5 630,000	1,10	6 193,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 1. roce po výsadbě" 46</i> <i>Součet</i>	kus	46,000	10,00	460,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (295/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	2,950	260,00	767,00	CS ÚRS 2024 02
4	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*295*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	15,045	130,00	1 955,85	
5	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((295*0,196)/100)*3</i> <i>"3xročně stromy" ((46*0,785)/100)*3</i>	ar	2,818	130,00	366,34	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	46,000	6,00	276,00	CS ÚRS 2024 02
<i>"stromy 1x ročně" 46</i>								
<i>Součet</i>								
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	95,110	35,00	3 328,85	CS ÚRS 2024 02
<i>"stromy"46*0,785</i>								
<i>"keře"295*0,2</i>								
<i>Součet</i>								
8	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>9,511</i>	<i>650,00</i>	<i>6 182,15</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
<i>"stromy"46*0,785*0,1</i>								
<i>"keře"295*0,2*0,1</i>								
<i>Součet</i>								
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	10 546,00				
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	24,600	150,00	3 690,00	CS ÚRS 2024 02
<i>"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6</i>								
<i>"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6</i>								
<i>Součet</i>								
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	24,600	250,00	6 150,00	CS ÚRS 2024 02
<i>"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6</i>								
<i>"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6</i>								
<i>Součet</i>								
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	24,600	10,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
<i>"stromy 6x ročně 25 l" 46*0,025*6</i>								
<i>"keře 6x ročně 10 l" 295*0,01*6</i>								
<i>Součet</i>								
12	M	R001	<i>Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby</i>	<i>kus</i>	<i>46,000</i>	<i>10,00</i>	<i>460,00</i>	
<i>"stromy"46</i>								
<i>Součet</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	475,75				
13	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,903	250,00	475,75	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-806/SO-806 - Interační prvek IPN 5
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	250 522,58				
D 1			Zemní práce	172 997,83				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 143,000	8,00	33 144,00	CS ÚRS 2024 02
4143								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 143,000	1,00	4 143,00	CS ÚRS 2024 02
4143								
Součet								
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 143,000	5,70	23 615,10	CS ÚRS 2024 02
4143								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	103,575	190,00	19 679,25	CS ÚRS 2024 02
4143*0,025								
Součet								
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	125,600	35,00	4 396,00	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*628								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,560	530,00	6 656,80	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*628*0,1								
Součet								
7	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 143,000	1,00	4 143,00	CS ÚRS 2024 02
"pouze v případě jarního založení trávníku"4143								
Součet								
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					77 220,68	
8	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	88,000	45,00	3 960,00	
88								
Součet								
9	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	83,000	45,00	3 735,00	
83								
Součet								
10	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	74,000	45,00	3 330,00	
74								
Součet								
11	M	R0015	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	76,000	45,00	3 420,00	
76								
Součet								
12	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	75,000	45,00	3 375,00	
75								
Součet								
13	M	R0016	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	70,000	45,00	3 150,00	
70								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	R0018	Ptačí zob obecný /Ligustrum vulgare/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	58,000	45,00	2 610,00	
			58					
			Součet					
15	M	R0019	Řešetlák počistivý /Rhamnus catharticus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	52,000	45,00	2 340,00	
			52					
			Součet					
16	M	R0020	Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	52,000	45,00	2 340,00	
			52					
			Součet					
17	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	628,000	10,00	6 280,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře" 628					
			Součet					
18	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	1,206	7 500,00	9 045,00	CS ÚRS 2024 02
			"pro označení keřů" 628*(0,04*0,04*1,2)					
			Součet					
19	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	628,000	15,00	9 420,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře včetně označení" 628					
			Součet					
20	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	6,280	250,00	1 570,00	CS ÚRS 2024 02
			"keře" 628/100					
			Součet					
21	M	R0023	Ochranný chemický nátěr před okusem zvěří	kg	32,028	130,00	4 163,64	
			"keře"0,6*0,1*628*0,85					
			Součet					
22	K	R0021	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky	kg	12,560	180,00	2 260,80	
			"keře"628*0,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
23	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	39,564	150,00	5 934,60	CS ÚRS 2024 02
"5xkeře" (628*0,013)+(5*628*0,010)								
Součet								
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	39,564	250,00	9 891,00	CS ÚRS 2024 02
"5xkeře" (628*0,013)+(5*628*0,010)								
Součet								
25	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	39,564	10,00	395,64	CS ÚRS 2024 02
"5xkeře" (628*0,013)+(5*628*0,010)								
Součet								
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	75 888,00				
26	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	676,000	55,00	37 180,00	CS ÚRS 2024 02
"oplocenka IPN5-1" 118								
"oplocenka IPN5-2" 136								
"oplocenka IPN5-3" 142								
"oplocenka IPN5-4" 140								
"oplocenka IPN5-5" 140								
Součet								
27	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	m	676,000	23,00	15 548,00	CS ÚRS 2024 02
676								
28	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	2,661	2 500,00	6 652,50	CS ÚRS 2024 02
"oplocenky" 226*1,5*3,14*0,1*0,1/4								
Součet								
29	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
"oplocenky" 5*2								
Součet								
30	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,603	2 500,00	1 507,50	CS ÚRS 2024 02
"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*10								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

D 99		Přesun hmot a manipulace se sutí					1 636,75	
31	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	6,547	250,00	1 636,75	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-806/SO-806NP_1 - Interakční prvek IPN 5 - následná péče 1. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 3x ročně" 4143*3</i> <i>Součet</i>	m2	12 429,000	1,00	12 429,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (628/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	6,280	250,00	1 570,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*628*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	32,028	130,00	4 163,64	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((628*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,768	120,00	452,16	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6</i>	m3	37,680	150,00	5 652,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	37,680	250,00	9 420,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	37,680	10,00	376,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-806/SO-806NP_2 - Interakční prvek IPN 5 - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 4143*2</i> <i>Součet</i>	m2	8 286,000	1,00	8 286,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (628/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	6,280	250,00	1 570,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*628*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	32,028	130,00	4 163,64	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((628*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,768	120,00	452,16	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6</i>	m3	37,680	150,00	5 652,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	37,680	250,00	9 420,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	37,680	10,00	376,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-806/SO-806NP_3 - Interakční prvek IPN 5 - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 4143*2</i> <i>Součet</i>	m2	8 286,000	1,10	9 114,60	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (628/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	6,280	260,00	1 632,80	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*628*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	32,028	130,00	4 163,64	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((628*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	3,768	130,00	489,84	CS ÚRS 2024 02
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"keře"0,2*628</i> <i>Součet</i>	m2	125,600	35,00	4 396,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	10391100	kůra mulčovací VL "keře"0,2*628*0,1 Součet	m3	12,560	650,00	8 164,00	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	15 448,80				
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6 Součet	m3	37,680	150,00	5 652,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6 Součet	m3	37,680	250,00	9 420,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 628*0,01*6 Součet	m3	37,680	10,00	376,80	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	628,00				
10	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,512	250,00	628,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-807/SO-807 - Interakční prvek IPN 7
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	38 328,51				
D 1			Zemní práce	38 236,26				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 416,000	8,00	11 328,00	CS ÚRS 2024 02
1416								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 416,000	1,00	1 416,00	CS ÚRS 2024 02
1416								
Součet								
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 416,000	5,70	8 071,20	CS ÚRS 2024 02
1416								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	35,400	190,00	6 726,00	CS ÚRS 2024 02
1416*0,025								
Součet								
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,200	35,00	462,00	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*66								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,320	530,00	699,60	CS ÚRS 2024 02
"keře"0,2*66*0,1								
Součet								
7	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 416,000	1,00	1 416,00	CS ÚRS 2024 02
"pouze v případě jarního založení trávníku"1416								
Součet								
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	8 117,46				
8	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	14,000	45,00	630,00	
14								
Součet								
9	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	13,000	45,00	585,00	
13								
Součet								
10	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	13,000	45,00	585,00	
13								
Součet								
11	M	R0015	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	13,000	45,00	585,00	
13								
Součet								
12	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony, včetně případné dosadby během následné péče	kus	13,000	45,00	585,00	
13								
Součet								
13	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	66,000	10,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
"keře" 66								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2 "pro označení keřů" 66*(0,04*0,04*1,2) Součet	m3	0,127	7 500,00	952,50	CS ÚRS 2024 02
15	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm "keře včetně označení" 66 Součet	kus	66,000	15,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm "keře" 66/100 Součet	100 kus	0,660	250,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
17	M	R0023	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří "keře"0,6*0,1*66*0,85 Součet	kg	3,366	130,00	437,58	
18	K	R0021	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky "keře"66*0,02 Součet	kg	1,320	180,00	237,60	
19	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "5xkeře" (66*0,013)+(5*66*0,010) Součet	m3	4,158	150,00	623,70	CS ÚRS 2024 02
20	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m "5xkeře" (66*0,013)+(5*66*0,010) Součet	m3	4,158	250,00	1 039,50	CS ÚRS 2024 02
21	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "5xkeře" (66*0,013)+(5*66*0,010) Součet	m3	4,158	10,00	41,58	CS ÚRS 2024 02
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí	92,25				
22	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,369	250,00	92,25	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-807/SO-807NP_1 - Interakční prvek IPN 7 - následná péče 1. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	6 521,70				
D 1			Zemní práce	6 521,70				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 3x ročně" 1416*3</i> <i>Součet</i>	m2	4 248,000	1,00	4 248,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (66/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	0,660	250,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*66*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	3,366	130,00	437,58	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((66*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	0,396	120,00	47,52	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 623,60				
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6</i>	m3	3,960	150,00	594,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,960	250,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	3,960	10,00	39,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-807/SO-807NP_2 - Interakční prvek IPN 7 - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	5 105,70				
D 1			Zemní práce	5 105,70				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 1416*2</i> <i>Součet</i>	m2	2 832,000	1,00	2 832,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (66/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	0,660	250,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*66*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	3,366	130,00	437,58	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3ročně keře" ((66*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	0,396	120,00	47,52	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 623,60				
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6</i>	m3	3,960	150,00	594,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,960	250,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6*

Součet

7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	3,960	10,00	39,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

*"keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6*

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-807/SO-807NP_3 - Interakční prvek IPN 7 - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	6 785,46				
D 1			Zemní práce	6 719,46				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 1416*2</i> <i>Součet</i>	m2	2 832,000	1,10	3 115,20	CS ÚRS 2024 02
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>"keře" (66/100)</i> <i>Součet</i>	100 kus	0,660	260,00	171,60	CS ÚRS 2024 02
3	M	R0001	<i>Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří</i> <i>"keře"0,6*0,1*66*0,85</i> <i>Součet</i>	kg	3,366	130,00	437,58	
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně keře" ((66*0,2)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	0,396	130,00	51,48	CS ÚRS 2024 02
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"keře"0,2*66</i> <i>Součet</i>	m2	13,200	35,00	462,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	10391100	kůra mulčovací VL "keře"0,2*66*0,1 Součet	m3	1,320	650,00	858,00	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 623,60				
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6 Součet	m3	3,960	150,00	594,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6 Součet	m3	3,960	250,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "keře 6x ročně 10 l" 66*0,01*6 Součet	m3	3,960	10,00	39,60	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	66,00				
10	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,264	250,00	66,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-809/SO-809 - Doprovodná výsadba cesty VPC 24N
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	146 733,59				
D 1			Zemní práce	137 819,84				
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 430,000	8,00	11 440,00	CS ÚRS 2024 02
1430								
Součet								
2	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 430,000	1,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 02
1430								
Součet								
3	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 430,000	5,70	8 151,00	CS ÚRS 2024 02
1430								
Součet								
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	35,750	190,00	6 792,50	CS ÚRS 2024 02
1430*0,025								
Součet								
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	29,000	150,00	4 350,00	CS ÚRS 2024 02
29								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	87,000	120,00	10 440,00	CS ÚRS 2024 02
29*3								
Součet								
7	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	43,500	25,00	1 087,50	CS ÚRS 2024 02
"příčka spojovací dl. 50 cm, ke každému stromu 3 ks" 0,5*3*29								
Součet								
8	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	29,000	15,00	435,00	CS ÚRS 2024 02
"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"29								
Součet								
9	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,765	35,00	796,78	CS ÚRS 2024 02
"stromy"29*0,785								
Součet								
10	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,277	530,00	1 206,81	CS ÚRS 2024 02
29*0,785*0,1								
Součet								
11	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 430,000	1,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 02
"pouze v případě jarního založení trávníku"1430								
Součet								
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							90 260,25	
12	M	R0001	Javor mléč /Acer platanoides/ OK 10/12 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	11,000	2 100,00	23 100,00	
11								
Součet								
13	M	R0002	Javor babyka /Acer campestre/ OK 10/12 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
4								
Součet								
14	M	R0003	Habr obecný /Carpinus betulus/ OK 10/12 cm, s kořenovým balem, včetně případné dosadby během následné péče	kus	14,000	2 100,00	29 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14								
Součet								
15	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	29,000	350,00	10 150,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy"29								
Součet								
16	K	184004614	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 400 do 500 mm, do jamky o průměru 600 mm, hl. 600 mm	kus	29,000	350,00	10 150,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy s balem"29								
Součet								
17	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	29,000	65,00	1 885,00	CS ÚRS 2024 02
29								
Součet								
18	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	43,500	30,00	1 305,00	CS ÚRS 2024 02
"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*29*1								
Součet								
19	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	6,525	150,00	978,75	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (29*0,1)+(5*29*0,025)								
Součet								
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,525	250,00	1 631,25	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (29*0,1)+(5*29*0,025)								
Součet								
21	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,525	10,00	65,25	CS ÚRS 2024 02
"5xstromy" (29*0,1)+(5*29*0,025)								
Součet								
22	K	R0004	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů vč.dodávky	kg	2,900	180,00	522,00	
"Stromy"29*0,1								
Součet								
23	K	R0005	Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom	kus	29,000	10,00	290,00	

29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
24	K	R0006	Ochranný bílý nátěr na kmeny stromů	kg	2,900	270,00	783,00	
"Stromy"29*0,1								
Součet								
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					8 584,00	
25	K	348401220	Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m	m	58,000	125,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 02
"pletivo kolem trojnožek stromů" 29*2								
Součet								
26	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	m	58,000	23,00	1 334,00	CS ÚRS 2024 02
D 99		Přesun hmot a manipulace se sutí					329,75	
27	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,319	250,00	329,75	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-809/SO-809NP_1 - Doprovodná výsadba cesty VPC 24N - následná péče 1. rok

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 290,000	1,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 02
			"pokosení trávníku 3x ročně" 1430*3					
			Součet					
2	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	29,000	90,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
			"stromy v 1. roce po výsadbě" 29					
			Součet					
3	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	0,683	120,00	81,96	CS ÚRS 2024 02
			"3xročně stromy" ((29*0,785)/100)*3					
			Součet					
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	87,000	30,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
			"stromy 1x ročně" 29*3					
			Součet					
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,350	150,00	652,50	CS ÚRS 2024 02
			"stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,350	250,00	1 087,50	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6								
Součet								
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	4,350	10,00	43,50	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6								
Součet								
8	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	29,000	30,00	870,00	
"stromy"29								
Součet								
D		998	Přesun hmot	0,50				
9	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,002	250,00	0,50	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-809/SO-809NP_2 - Doprovodná výsadba cesty VPC 24N - následná péče 2. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 1430*2</i> <i>Součet</i>	m2	2 860,000	1,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 2. roce po výsadbě" 29</i> <i>Součet</i>	kus	29,000	90,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně stromy" ((29*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	0,683	120,00	81,96	CS ÚRS 2024 02
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"stromy 1x ročně" 29*3</i> <i>Součet</i>	kus	87,000	30,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6</i>	m3	4,350	150,00	652,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,350	250,00	1 087,50	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6								
Součet								
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	4,350	10,00	43,50	CS ÚRS 2024 02
"stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6								
Součet								
8	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	29,000	30,00	870,00	
"stromy"29								
Součet								
D		998	Přesun hmot	0,50				
9	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,002	250,00	0,50	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO-809/SO-809NP_3 - Doprovodná výsadba cesty VPC 24N - následná péče 3. rok
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2025
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"pokosení trávníku 2x ročně" 1430*2</i> <i>Součet</i>	m2	2 860,000	1,10	3 146,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm <i>"3xročně stromy" ((29*0,785)/100)*3</i> <i>Součet</i>	ar	0,683	130,00	88,79	CS ÚRS 2024 02
3	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m <i>"stromy v 3. roce po výsadbě" 29</i> <i>Součet</i>	kus	29,000	120,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"stromy 1x ročně" 29*3</i> <i>Součet</i>	kus	87,000	40,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"stromy" 29*0,785</i> <i>Součet</i>	m2	22,765	35,00	796,78	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	10391100	kůra mulčovací VL "stromy" 29*0,785*0,1 Součet	m3	2,277	650,00	1 480,05	CS ÚRS 2024 02
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					2 653,50	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6 Součet	m3	4,350	150,00	652,50	CS ÚRS 2024 02
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m "stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6 Součet	m3	4,350	250,00	1 087,50	CS ÚRS 2024 02
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "stromy 6x ročně 25 l" 29*0,025*6 Součet	m3	4,350	10,00	43,50	CS ÚRS 2024 02
10	M	R001	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby "stromy"29 Součet	kus	29,000	30,00	870,00	
D 998		Přesun hmot					114,25	
11	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,457	250,00	114,25	CS ÚRS 2024 02